CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo Licitatório n" 015/2019

Adesão de Ata de Registro de Preço n“ 001/2019

PAULO MÁRCIO CASTRO E SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Primavera do

Leste, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe facultam o cargo, em
conformidade com o disposto no Inciso II, do artigo 24 e caput do art. 26, da Lei 8.666/93 e
alterações posteriores, HOMOLOGO PROCEDIMENTO DE ADESÃO DE ATA DE

REGISTRO DE PREÇO n° 001/2019, nas justificativas e parecer jurídico, objcíu a
contratação pretendida para que nela produza seus efeitos Jurídicos e legais em atender as
necessidades e assessorar este Poder Legislativo em favor a empresa; Plax.,..
industrias de Cadeira Corporativas, inscrita sob o CNPJ; 91.404.251/0001-97, Modovia BR-
153, KM 42, n° 845 Bairro Industrial Norte CEP: 99702-503 Erechim - RS.

o.rv

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor Tülai

01 Poltrona para Auditório com

prancheta,

especificações nos autos do

processo n° 015/2019.

R$ 1.160,00142 R$ 164.720,00

Conforme

Valor total R$ 164.720,00 (Cento sessenta quatro mil setecentos e vinte reais).

Em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei n° 8.666/93 DETERMINA a pa. ix;-.:
presente ratificação no Diário Oficial do Município e outros conforme deíennina 1

comento, para que produza os efeitos legais.

i:ITi

Publique-se e cumpra-se.

Primavera do Leste, 26 de novembro de 2019.

Vereador PAULO

Presidente Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT.

RCIO CASTRO E SILVA

‘ 1

I
jfL. ní

WWW. pri maveradoleste. mt. leg. br

Av. Primavera, 300 . Bairro Primavera II . CEP 78850 000

Primavera do Leste . MT | Tel.: (66) 3498 3590 • 3498 1734